

Tärkeä muistutus P.R.E. hevosen ostajalle ja myyjälle!

Kun ostat P.R.E. hevosen muista tarkistaa, että hevosella on omistajakortti (Carta de titularidad). Myyjän tulee aina antaa ko. kortti ostajalle yhdessä hevosen passin kanssa. Mikäli tätä dokumenttia ei löydy, älä maksa hevosta ennenkuin se löytyy ja myyjä toimittaa sen sinulle.

"Carta de titolare" on hevosen tärkein dokumentti. Hevoselle voi saada uuden passin, mutta kadonneen omistajakortin saaminen ei ole helppoa jos mahdollista lainkaan.

Mikäli kuitenkin niin pääsee käymään, että olet ostanut hevosen ilman omistajakorttia tai kadottanut sen, voi LG Ancesta pyytää uutta.

Miten tarkistat, onko hevosella omistajakortti?

1. Mene LGAnccen sivulle alla olevan linkin kautta

<http://www.lgance.com/lgpreance/asp-publico/arbolGenealogicoPRE/BuscarArbolPRE.aspx>

2. Täytä lomakkeeseen hevosen rekisterinumero (UELN/Codigo)

>> Árbol genealógico PRE FYLL I HÄSTENS ID-NUMMER HÄR

Por favor, rellene algún dato del ejemplar, rellene el código de seguridad y pulse el botón BUSCAR.

UELN / CÓDIGO DEL EJEMPLAR		NOMBRE DEL EJEMPLAR	
MICROCHIP		ESTADO REPRODUCTIVO	Seleccionar...
CATEGORÍA GENÉTICA	Seleccionar...	SEXO	Seleccionar...
CAPA LG	Seleccionar...	CAPA GENÉTICA	Seleccionar...

Se ha estimado necesario instaurar un "captcha" que es un sistema de seguridad basado en la identificación de una serie de números y de letras para evitar la sustracción masiva de información por parte de sistemas informáticos que puedan alterar el correcto funcionamiento de la web. De esta forma los datos sólo pueden ser consultados de forma personal. Por ello le solicitamos que introduzca el código de la imagen.

Escriba el código de la imagen:



KLICKA SLUTLIGEH HÄR 

Mostrar otro código SKRIV AV DE TECKEN SOM VISAS TILL VÄNSTER I DET TOMMA FÄLTET TILL HÖGER


#	Nombre	F. nacimiento	Padre	Madre	Ganadería Criadora	Ganadería Titular	Microchip
No se encontraron resultados							

Täytä turvanumero sekä klikkaa "Buscar"

>> Árbol genealógico PRE

AMOROSO XXXIV

UELN: 724087488748748

Fec. nacimiento	04/04/2000	Microchip	9810903000000000	Nivå avelsgodkännande
Sexo	M	Estado reproductivo	B	Ägarkort
Capa LG	TORDA	Capa genética		SI = Ja No = Nej
Categoría genética		Carta de titularidad	SI	
Ganadería criadora	 RAFAEL AYALA MUÑOZ	Ganadería titular (última conocida)	 RAFAEL AYALA MUÑOZ	

Genealogía Hijos (0 ejemplares) Fotos (0) Valoración genética - Morfología

Oikeassa sarakkeessa "Carta de titularidad"- kohdassa on merkintä Si = Kyllä, kortti on olemassa tai No= korttia ei ole olemassa.

"Estado reproductivo" kohdassa on merkintä siitä, onko hevonen hyväksytty kantakirjaan.

B= basic approved, C= qualified, E= elite approved. Huomaa, että mikäli tässä kohdassa ei ole mitään kirjainta, hevosta ei ole hyväksytty kantakirjaan.

Nämä tiedot ovat ensiarvoisen tärkeitä varsinkin, jos aiot myöhemmin käyttää hevostasi jalostukseen ja viedä sen jälkeläiset kantakirjaan. Luonnollisesti hevosen tiedoista voit löytää perusteluita myös sille, kuinka paljon olet valmis maksamaan siitä.